Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад №29 «Фантазия»

муниципального образования город – курорт Анапа

ПРИКАЗ

«03»декабря  2020г .                                                  №276 ОР

Об организации и  проведении   конкурса
педагогических  разработок «Новогодняя сказка»

В целях повышения и поддержки творческого потенциала педагогов
дошкольного образования, профессиональных педагогических идей по
совершенствованию и созданию развивающей предметно - пространственной
среды МАДОУ д/с №29 «Фантазия»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Организовать и провести конкурс педагогических разработок

«Новогодняя сказка» (далее - Конкурс) с 03.12.2020 года по 14.12.2020 года.

2. Утвердить Положение конкурса педагогических разработок «Новогодняя
сказка»).  (Приложение № 1)

3.  Утвердить состав жюри конкурса «Новогодняя сказка» (Приложение №2)

4. Контроль за исполнением приказа возложить старшего воспитателя

Топоркову Елену Васильевну.

Заведующий МАДОУ                                         Ж.Е.Сорокина